
                                                                Zarządzenie nr 379/2023 

                                                                Wójta Gminy Sadowne  

                                                                    z dnia 28.02.2023r.  

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację dodatku węglowego oraz pozostałych źródeł 

ciepła. 

Na podstawie art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1692 ze zm. ) oraz na podstawie art. 29 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  ( 

Dz. U. z 2022r. poz. 1967 ze zm. ) i art. 30 ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 

na rynku energii elektrycznej ( Dz. U. z 2022 roku poz. 2127 ze zm.) oraz  art. 65 ust.12 ustawy z dnia 

31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19 , innych chorób zakaźnych  oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 roku poz. 568 ze zm. ) zarządzam 

co następuje : 

§ 1  

1.Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację dodatku węglowego  o numerze  82 9236 0008 0261 3589 2000 0340   

2.Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków , z uwzględnieniem finansowania w roku 2023 

przedstawia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3.Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw o numerze  29 9236 

0008 0261 3589 2000 0130   

4.Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków , z uwzględnieniem finansowania w roku 2023 

przedstawia się zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację  dodatku elektrycznego o którym mowa w art. 30 w/w  ustawy  o numerze  29 9236 

0008 0261 3589 2000 0130   

6.Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków , z uwzględnieniem finansowania w roku 2023 

przedstawia się zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sadownem oraz Wójtowi Gminy. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 379/2023 

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 28.02. 2023 

 

 

 
Plan finansowy  rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie  

realizacji zadań z dodatku węglowego . 

 

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

Dochody na dodatek węglowy     

852 85295 2180 263 160,00 12 000,00 0,00 251 160,00 

Razem 263 160,00 12 000,00 0,00 251 160,00 

Wydatki na zadania związane z 

wypłatą dodatku węglowego i 

obsługa 

    

852 85295/Jednostka 

realizująca: GOPS 

Sadowne 

     

  3110 258 000,00 12 000,00 0,00 246 000,00 

  4010 0,00 0,00 4 313,00 4 313,00 

  4170 4 313,00 4 313,00 0,00 0,00 

  4110 742,00 0,00 0,00 742,00 

  4120 105,00 0,00 0,00 105,00 

  4300 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem GOPS  263 160,00 0,00 0,00 251 160,00 

Razem 263 160,00 16 313,00 4 313,00 251 160,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 379/2023 

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 28.02. 2023 

 

 

 

Plan finansowy  rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie  

realizacji zadań z zakresu niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw .   

 

 

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

Dochody na dodatek     

852 85295 2180 3 060,00 0,00 0,00 3 060,00 

Razem 3 060,00 0,00 0,00 3 060,00 

Wydatki na zadania związane z 

wypłatą dodatku z zakresu 

niektórych źródeł ciepła i 

obsługa 

    

852 85295/Jednostka 

realizująca: GOPS 

Sadowne 

     

  3110 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  4300 60,00 0,00 0,00 60,00 

Razem 3 060,00 0,00 0,00 3 060,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 379/2023 

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 28.02. 2023 

 

 

 

Plan finansowy  rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie  

realizacji zadań z zakresu dodatku elektrycznego w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej .   

 

 

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

Dochody na dodatek     

852 85295 2180 9 180,00 0,00 12 000,00 21 180,00 

Razem 9 180,00 0,00 12 000,00 21 180,00 

Wydatki na zadania związane z 

wypłatą dodatku z zakresu 

energii elektrycznej i obsługa 

    

852 85295/Jednostka 

realizująca: GOPS 

Sadowne 

     

  3110 9 000,00 0,00 12 000,00 21 000,00 

  4300 180,00 0,00 0,00 180,00 

Razem 9 180,00 0,00 12 000,00 21 180,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


